

Cennik detaliczny wyrobów betonowych

Aktualny od 18-08-2026

Lp.	Nazwa elementu	Wymiary elementu [cm]	Cena detaliczna netto	Cena detaliczna brutto	Ciężar elementu [kg]	Ilość warstw na palecie	Ilość sztuk na palecie [szt/pal]	Ciężar ładunku na palecie [kg/pal]
Elementy wibroprasowane drobnowymiarowe								
1	plyta ażurowa Meba 8	60x40x8	8,50	10,46	27,87	9	54	1505
2	plyta ażurowa Meba 10	60x40x10	10,00	12,30	38,84	7	42	1631
3	bloczek betonowy PD12PW (Rw ≤ 50 dB)	40x19,8x12	4,00	4,92	18,50	4	72	1345
4	bloczek betonowy PA18PW (Rw ≤ 56 dB)	36x19,8x18	6,00	7,38	22,70	4	48	1110
5	bloczek betonowy B6 z uchwytem	24x36x12	4,00	4,92	19,55	5	60	1173
6	pustak szalunkowy PS20/środkowy	20x50x24	5,80	7,13	23,00	5	60	1425
7	pustak szalunkowy PS20/skrajny	20x50x24	5,80	7,13	27,50	5	60	1425
8	pustak szalunkowy PS24/środkowy	24x50x24	6,60	8,12	26,00	5	50	1320
9	pustak szalunkowy PS24/skrajny	24x50x24	6,60	8,12	28,90	5	50	1320
10	pustak szalunkowy PS30/środkowy	30x50x24	7,20	8,86	31,07	4	40	1286
11	pustak szalunkowy PS30/skrajny	30x50x24	7,20	8,86	36,46	4	40	1286
12	termobloczek TR24	24x40x20	9,50	11,69	27,35	5	50	1368
13	termobloczek narożny TR24 R	24x40x20	12,50	15,38	25,48	5	50	1274
14	pustak wentylacyjny 2D	24x40x24	5,10	6,27	19,49	3	30	585
15	plyta chodnikowa	30x30x6	6,80	8,36	12,39	7	112	1387
16	kostka betonowa cegielka 8 cm szara	20x10x8	0,72	0,89	3,66	6	360	1319
17	kostka betonowa cegielka 8 cm grafit	20x10x8	0,77	0,95	3,66	6	360	1319
18	ściek drogowy muldowy	60x33x15	22,00	27,06	53,13	2	16	850
19	ściek drogowy trójkątny	50x33x20	25,00	30,75	60,34	2	24	1448
Elementy prefabrykowane								
1	MAXIBLOK 180	180x60x60	425,00	522,75	1490			
2	MAXIBLOK 120	120x60x60	285,00	350,55	994			
3	MAXIBLOK 60	60x60x60	185,00	227,55	497			
4	T300	320x200	4050,00	4981,50	4655			
5	T250	270x200	3650,00	4489,50	4294			
6	T200	220x200	3175,00	3905,25	3863			
7	L250	270x200	3340,00	4108,20	3493			
8	L220	240x200	3160,00	3886,80	3293			
9	L190	210x200	2750,00	3382,50	2923			
10	L160	180x200	2440,00	3001,20	2697			
11	L130	150x200	2175,00	2675,25	2459			
12	L100	120x200	1900,00	2337,00	2208			
13	Płyta dla bydła PB 100x55x16	100x55x16	250,00	307,50	188			
14	Płyta dla bydła PB 200x55x16	200x55x16	400,00	492,00	378			
15	Płyta dla bydła PB 300x55x16	300x55x16	625,00	768,75	575			
17	Płyta dla bydła PB 400x78x18	400x55x18	1225,00	1506,75	1205			
18	Ruszt dla bydła RB 100x55x16	100x55x16	181,25	222,94	140			
19	Ruszt dla bydła RB 200x55x16	200x55x16	300,00	369,00	262			
21	Ruszt dla bydła RB 300x55x16	300x55x16	462,50	568,88	388			
22	Ruszt dla bydła RB 380x78x18	380x78x18	900,00	1107,00	855			
23	Ruszt dla bydła RB 400x78x18	400x78x18	912,50	1122,38	900			
24	Płyty drogowe PD -300/150/15	300X150X15	700,00	861,00	1408			
Elementy ogrodzeniowe wibroprasowane								
1	element ogrodzeniowy szary	24x48x20	20,00	24,60	22,69	5	50	1134
2	element ogrodzeniowy grafit/czerwony	24x48x20	22,00	27,06	22,69	5	50	1134
3	element ogrodzeniowy łupany szary	24x38x12	22,00	27,06	17,39	5	75	1304
4	element ogrodzeniowy łupany grafit/czerwony	24x38x12	25,00	30,75	17,39	5	75	1304
5	el. ogrodzeniowy/przykrycie murka szare	30x6x24	16,30	20,05	6,93	2	128	887
6	el. ogrodzeniowy/przykrycie murka grafit/czerwone	30x6x24	18,00	22,14	6,93	2	128	887
7	el. ogrodzeniowy/przykrycie słupka szare	6x45x30	20,40	25,09	15,53	4	32	497
8	el. ogrodzeniowy/przykrycie słupka grafit/czerwone	6x45x30	24,00	29,52	15,53	4	32	497
9	el. ogrodzeniowy/przykrycie słupka szare	6x54x30	20,80	25,58	18,63	4	32	596
10	el. ogrodzeniowy/przykrycie słupka grafit/czerwone	6x54x30	24,00	29,52	18,63	4	32	596
Inne								
1	Kruszywo recyklingowe grube	tona	50	61,5	61,50			
2	Kruszywo recyklingowe drobne	tona	30	36,9	36,90			

Podatek VAT 23%

Paleta zwrotna 40 pln/szt.